СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2017 № 57/2017-НА

О назначении члена Избирательной комиссии города Реутов
с правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав Избирательной комиссии города Реутов, Решение Избирательной комиссии Московской области от 19.01.2017 № 5/58-6 «О предложении кандидатуры для назначения в состав Избирательной комиссии города Реутов», и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Назначить в состав Избирательной комиссии города Реутов членом с правом решающего голоса:
Бутаеву Ирину Петровну, 1967 года рождения, образование - высшее, место работы – Управление информатизации – информационного центра Избирательной комиссии Московской области, консультант, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Московской области политической партии «Справедливая Россия».

	2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Исполняющий обязанности
Главы города Реутов 									С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 19.07.2017 № 412/76